上海市医院协会关于组织开展

第二届世界患者安全日宣传活动的通知

各有关医疗卫生机构：

2020 年 9 月 17 日是第二届世界患者安全日，在新冠肺炎疫

情防控常态化的形势下，按照《国家卫健委办公厅关于组织做好

第二届世界患者安全日有关活动的通知》（国卫办医函[2020]729

号）的要求，在上海市卫生健康委员会医政医管处的指导下，拟

组织开展第二届世界患者安全日宣传活动，提高社会对卫生工作

者安全重要性的认识，维护卫生工作者执业安全，营造尊医重卫

的良好氛围。现就有关事宜通知如下：

一、活动主题

卫生工作者安全：实现患者安全的首要任务

二、活动口号

卫生工作者安全，患者就安全

三、行动呼吁

为卫生工作者安全发声！

四、活动要求

请各医疗卫生机构围绕活动主题、口号和行动呼吁，结合上

海市医院协会设计的宣传海报（海报为两组，各医疗卫生机构可

根据需要选择使用），在世界患者安全日（9 月 17 日）期间举办

相关宣传活动，并将活动的文字、图片或视频资料于 9 月 24 日前

发送至上海市医院协会邮箱（sh.yyxh@163.com）。本会将统一收

集各参与医院的文字、图片或视频上报上海市卫生健康委员会医

政医管处，并选期进行集中展示。

联系人：张鶤 许媛媛 联系电话：54031886

邮箱：sh.yyxh@163.com

附件：1.2020 年世界患者安全日宣传海报 A 组

2.2020 年世界患者安全日宣传海报 B 组

上海市医院协会办公室

2020 年 9 月 14 日

mailto:请各医疗卫生机构根据实际情况，结合上海市医院协会设计的宣传海报，在世界患者安全日（9月17日）期间举办相关宣传活动，并将活动的文字、图片资料于9月24日前发送上海市医院协会邮箱（sh.yyxh@163.com）。
mailto:请各医疗卫生机构根据实际情况，结合上海市医院协会设计的宣传海报，在世界患者安全日（9月17日）期间举办相关宣传活动，并将活动的文字、图片资料于9月24日前发送上海市医院协会邮箱（sh.yyxh@163.com）。
mailto:请各医疗卫生机构根据实际情况，结合上海市医院协会设计的宣传海报，在世界患者安全日（9月17日）期间举办相关宣传活动，并将活动的文字、图片资料于9月24日前发送上海市医院协会邮箱（sh.yyxh@163.com）。
mailto:请各医疗卫生机构根据实际情况，结合上海市医院协会设计的宣传海报，在世界患者安全日（9月17日）期间举办相关宣传活动，并将活动的文字、图片资料于9月24日前发送上海市医院协会邮箱（sh.yyxh@163.com）。
mailto:请各医疗卫生机构根据实际情况，结合上海市医院协会设计的宣传海报，在世界患者安全日（9月17日）期间举办相关宣传活动，并将活动的文字、图片资料于9月24日前发送上海市医院协会邮箱（sh.yyxh@163.com）。
mailto:sh.yyxh@163.com

	上海市医院协会关于组织开展
	第二届世界患者安全日宣传活动的通知